
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ  

«СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 101» ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Високогірна, 29Д, м. Дніпро, 49048, 0932827799, e-mail: sz101@dhp.dniprorada.gov.ua 

 
 

Н А К А З  

 

17.08.2023                                                     м. Дніпро                                                        № 42-а/г 

 

Про організацію харчування 

дітей пільгових категорій 

у 2023/2024 навчальному році  

 

Керуючись законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», відпо-

відно до постанов Кабінету Міністрів України від 24.03.2021 № 305 «Про затвердження норм та 

Порядку організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочи-

нку» (зі змінами), від 02.02.2011 № 116 «Про затвердження Порядку надання послуг з харчування 

дітей у дошкільних, учнів у загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладах, опе-

рації з надання яких звільняються від обкладення податків на додану вартість», рішення міської 

ради від 19.07.2023 № 10/39 «Про внесення змін до рішення міської ради від 16.11.2022 № 11/29 

«Про затвердження Програми розвитку освіти у місті Дніпрі на 2021-2025 роки», з метою реалі-

зації прав здобувачів освіти на забезпечення їх гарячим харчуванням за рахунок коштів бюджету 

Дніпровської міської територіальної громади 

НАКАЗУЮ:  

1. Забезпечити організацію одноразового безоплатного харчування здобувачів освіти 1-4 класів 

та дітей таких пільгових категорій на підставі заяв батьків (осіб, що замінюють батьків) та 

документів, що підтверджують статус, за списком згідно з додатком:  

₋ учні з числа дітей сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування; 

₋ учні з особливими освітніми потребами, які здобувають освіту у спеціальних та інклюзивних 

класах; 

₋ учні із числа внутрішньо переміщених осіб;  

₋ учні, які мають статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій і збройних конфліктів; 

₋ учні з числа дітей з інвалідністю;  

₋ учні із сімей, які отримують допомогу відповідно до Закону України «Про державну соціа-

льну допомогу малозабезпеченим сім’ям»; 

₋ учні з числа осіб, визначених у статті 10 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії 

їх соціального захисту»; 

₋ учні з багатодітних сімей;  

₋ учні, батьки яких є учасниками бойових дій, та осіб, які захищали незалежність, суверенітет 

та територіальну цілісність України; 

₋ учні, які потерпіли від Чорнобильської катастрофи. 

2. Відповідальній особі за організацію харчування та класним керівникам здійснювати ведення 

загального обліку здобувачів освіти, що забезпечуються безоплатним гарячим харчуванням.  

3. Координацію за виконанням цього наказу покласти на Паратську Аллу Євгенівну, заступника 

директора з навчально-виховної роботи, контроль залишаю за собою. 

 

 

Директор  

КЗО «СЗШ № 101» ДМР           ___________                       Алла ШЕПЕЛЬ 

 
 
 

mailto:sz101@dhp.dniprorada.gov.ua


З наказом від 17.08.2023 № 42-аг «Про організацію харчування дітей пільгових категорій у 

2023/2024 навчальному році» ознайомлені: 

 

 

_______ О. БАТУРА 

_______ С. БЕЗЗУБ  

_______ А. БОНДАРЧУК  

_______ Д. БРАЖКО  

_______ І. ГЕРАСИМЕНКО  

_______ К. ЖАРА 

_______ Н. ГЕРАСИМОВА 

_______ Н. КАЛАКУЦЬКА 

_______ Н. КУЖДА  

_______ Д. МЕРКУЛОВА 

_______ О. МИЛИНЧУК  

_______ Л. МИЩЕНКО 

_______ Н. МИЩЕНКО  

_______ Л. МОСТОВА 

_______ І. ОЛЬХОВСЬКА 

_______ А. ПАРАТСЬКА 

_______ С. ПЕРЕПАДЕНКО  

_______ М. ПЕТРОВАНОВА 

_______ Л. ПИСАРЕВУ 

_______ Н. ПОЛЯКОВА  

_______ М. ПУГАЧОВА 

_______ О. РИЖЕНКО 

_______ О. СІДЕЛЬНІКОВА  

_______ Д. УРБАНОВИЧ  

_______ Л. ФРАНЦУЗОВА 

_______ Є. ЧУПРИНА  

_______ Г. ШЕВЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Додаток 1 

до наказу КЗО «СЗШ № 101» ДМР 

від 17.08.2023 №42-аг 

 

Список дітей пільгових категорій, 

які забезпечуються безоплатним одноразовим харчування за рахунок коштів бю-

джету Дніпровської територіальної громади 

у розмірі 100 % від вартості харчування на день 

№ 

з/п 
ПІБ здобувача освіти Клас 

Документ, що підтверджує статус (назва документа; 

назва установи, якою видано документ, дата та № 

видачі) 

Термін дії  

документа 

Діти-сироти і діти, позбавлені батьківського піклування 

1.  
Потапнєва  

Мирослава Олександрівна 
3-А 

Рішення Чечелівської районної у м. Дніпрі ради  № 

33/1 від 22.02.2019 «Про надання малолітній Потап-

нєвій Мирославі Олександрівні, 11.02.2014 р. н., ста-

тусу дитини, позбавленої батьківського піклування.» 

до  

повноліття 

2.  
Ларіонова  

Анжеліка Василівна 
7-А 

Рішення Чечелівської районної у м. Дніпрі ради № 

119/1 від 19.06.2020 «Про надання малолітній Ларіо-

новій Анжеліці Василівні, 26.10.2010 р. н. статусу 

дитини, позбавленої батьківського піклування» 

до  

повноліття 

3.  
Пруденко  

Лілія Анатоліївна 
7-В 

Рішення Чечелівської районної у м. Дні-прі  ради від 

23.11.2018 № 179/2 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 23.10.2015 № 167/2»  

до  

повноліття 

4.  
Газій 

Олександр Васильович 
8-Б 

Розпорядження голови районної державної адмініст-

рації смт. Магдалинівка «Про надання Газію Олекса-

ндру Васильовичу, 22.04.2009 р. н. статусу дитини, 

позбавленої  батьківського піклування»  від 

22.07.2010  № 278-р-10 

до  

повноліття 

5.  
Цмигун  

Максим Віктороівич 
8-Б 

Рішення Красногвардійської районної у м. Дніпропе-

тровську ради «Про надання   малолітній дитині 

Цмигуну М. В., 17.08.2010 р. н. статусу дитини, поз-

бавленої  батьківського піклування"  від 23.09.2016  

№ 142/1 

до  

повноліття 

Діти з особливими освітніми потребами, 

які здобувають освіту у спеціальних та інклюзивних класах 

1.  
Жукова 

Злата Станіславівна 
2-Б 

Висновк Інклюзивно-ресурсного центру про компле-

ксну психолого-педагогічну оцінку розвитку дитини 

№ ІРЦ-85810/2023/417053 від 18.02.2022 р. 

— 

2.  
Жилін  

Михайло Дмитрович 
3-А 

Висновк Інклюзивно-ресурсного центру про компле-

ксну психолого-педагогічну оцінку розвитку дитини 

№ ІРЦ-85075/2022/315897 від 18.02.2022 р. 

— 

3.  
Москалець  

Назар Дмитрович 
3-Б 

Висновок Інклюзивно-ресурсного центру про ком-

плексну психолого-педагогічну оцінку розвитку ди-

тини № ІРЦ-85075/2021/280406 від 20.09.2021 р. 

— 

4.  
Нестеренко  

Кирило Сергійович 
4-А 

Висновок Інклюзивно-ресурсного центру про ком-

плексну психолого-педагогічну оцінку розвитку ди-

тини № ІРЦ-85810/2022/346650 від 20.07.2022 р. 

— 

5.  
Ковальов 

Станіслав Костянтинович 
5-В 

Висновок Інклюзивно-ресурсного центру про ком-

плексну психолого-педагогічну оцінку розвитку ди-

тини № ІРЦ-85075/2020/84435 від 22.09.2021 р. 

— 

6.  
Островський  

Кирило Вадимович 
7-А 

Висновок Інклюзивно-ресурсного центру про ком-

плексну психолого-педагогічну оцінку розвитку ди-

тини, № ІРЦ – 85810/2022/340461 від 24.06.2022 р. 

до повно-

ліття 

7.  
Слівний  

Матвій Максимович 
7-Б 

Висновок Інклюзивно-ресурсного центру про ком-

плексну психолого-педагогічну оцінку розвитку ди-

тини, № ІРЦ – 85075/2019/0242 від 05.02.2019 р. 

24.06.2027 

Діти із числа внутрішньо переміщених осіб 

1.  
Хорошев 

Євген Сергійович 
1-В 

Довідка про взяття на облік внутрішньо переміщеної 

особи від 22.03.2023 № 1203-5002663848 

до 

повноліття 



2.  
Сегеда  

Поліна Сергіївна 
2-Б 

Довідка про взяття на облік внутрішньо переміщеної 

особи від 18.05.2022 №  1203-5001610895 

до 

повноліття 

3.  
Некрасова  

Злата  Валеріївна   
3-В 

Довідка про взяття на облік внутрішньо переміщеної 

особи від 22.03.2022 №  1203-5000443295 

до 

повноліття 

4.  
Демченко 

Назарій Артурович 
4-А 

Довідка про взяття на облік внутрішньо переміщеної 

особи від 20.09.2022 №  1203-5000781112 

до 

повноліття 

5.  
Седова 

Валерія Романівна 
4-А 

Довідка про взяття на облік внутрішньо переміщеної 

особи від 06.04.2022 №  1203-5002150491 

до 

повноліття 

6.  
Грицина 

Ангеліна Олексіївна 
6-Б 

Довідка про взяття на облік внутрішньо переміщеної 

особи від 16.10.2022 № 1203-5002214651  

до 

повноліття 

7.  
Цика  

Аміна Сергіївна 
9-А 

Довідка про взяття на облік внутрішньо переміщеної 

особи від 07.09.2018 № 0000611499  

до 

повноліття 

Діти з інвалідністю 

1.  
Седова  

Валерія Романівна 
4-А 

Посвідчення ДДА № 029577 видане управлінням со-

ціального захисту населення Лисичанської міської 

військово-цивільної адміністрації Северодонецького 

р-ну Луганської обл.  

до 

повноліття 

2.  
Мойсеєва 

Софія Артемівна 
5-Б 

Інвалід дитинства – корінець медвисновку № 32 від 

26.08.2021 

до 

повноліття 

3.  
Даниленко  

Софія Ігорівна 
9-А 

Посвідчення ААГ № 219793  видане управлінням со-

ціального захисту населення Чечелівської районної 

ради у місті Дніпрі від 09.11.2018 р. 

до 

повноліття 

Учні із сімей, які отримують допомогу відповідно до Закону України  

«Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям» 

1.  
Ушакова 

Катерина Дмитрівна 
6-Б 

Довідка про отримання допомоги, Правобережне управ-

ління соціального захисту населення Дніпровської місь-

кої ради у Чечелівському районі, від 17.08.2023 № 709/1 

31.11.2023 

Учні з числа осіб, визначених у статті 10 Закону України  

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» 

1.  
Мороз 

Матвій Іванович 
3-Б 

Посвідчення (матері) А № 009545 від 15.05.2023 

Свідоцтво про смерть (батько) ІІ-КИ № 087348 від 

28.09.2022 р. (видане Васильківським відділом дер-

жавної реєстрації актів цивільного стану у Синельни-

ківському р-ні Дніпропетровської обл. Південно-

Східного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції (м. Дніпро) 

 

2.  
Зінченко  

Ганна Русланівна 
1-В 

Довідка № 180 від 19.01.2023 видана управлінням 

праці та соціального захисту населення виконавчого 

комітету Покровської районної в місті ради, м. Кри-

вий ріг 

до 14 років 

3.  
Носенко  

Владислав Сергійович 
3-Б Сповіщення № 7 від 26.02.2023 видане в/ч А 7407  

4.  
Арендарчук 

Дар’я Ігорівна 
3-В Довідка (матері) № 9/03.05.2023 від 03.05.2023 

до 

19.10.2032 

5.  
Мороз  

Софія Іванівна 
8-А 

Посвідчення (матері) А № 009545 від 15.05.2023 

Свідоцтво про смерть (батько) ІІ-КИ № 087348 від 

28.09.2022 р. (видане Васильківським відділом дер-

жавної реєстрації актів цивільного стану у Синельни-

ківському р-ні Дніпропетровської обл. Південно-

Східного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції (м. Дніпро) 

 

6.  
Шевчук  

Катерина Вікторівна 
9-А Посвідчення (матері) А № 009538 від 18.05.2023 

до 

08.05.2027 

Учні, батьки яких є учасниками бойових дій, та осіб, які захищали незалежність,  

суверенітет та територіальну цілісність України 

1.  
Мар’єнко 

Вікторія Ігорівна 
1-А Довідка № 8110 від 14.08.2023 видана в/ч А0536 

до 

повноліття 

2.  
Піддубний  

Давід Олександрович 
1-А Посвідчення АА № 447289 від 24.04.2015 

до 

повноліття 

3.  
Антонова  

Катерина Артемівна 
1-Б Посвідчення НГ № 069028 від 28.03.2022 

до 

повноліття 

4.  
Вітер 

Ксенія Олександрівна 
1-Б Довідка № 1/01/5-246 від 19.03.2023 видана в/ч 3101 

до 

повноліття 



5.  
Ісак  

Матвій Михайлович 
1-Б Довідка № 3627 від 16.08.2023 видана в/ч А7073 

до 

повноліття 

6.  
Шевченко 

Поліна Станіславівна 
1-Б 

Довідка № 706 від 05.07.2023 видана в/ч А4458 

Посвідчення УБД № 534362 від 07.06.2023 

до 

повноліття 

7.  
Яворський 

Мирон Олександрович 
1-Б Довідка № 16нт від 04.07.2022 видана в/ч А0728 

до 

повноліття 

8.  
Фортуна  

Наталя Андріївна 
1-В Посвідчення УБД № 132136 від 22.09.2016 

до 

повноліття 

9.  
Шеремет  

Злата Артемівна 
3-А 

Довідка № 142 від 22.02.2021  видана в/ч 3057 

Посвідчення МВ № 062520 від 27.07.2018 

до 

повноліття 

10.  
Андросович 

Вікторія Анатоліївна 
4-А Посвідчення УБД № 207307 від 20.08.2018 

до 

повноліття 

11.  
Дейчман  

Милан Ігорович 
4-Б Довідка № 2142 від 24.10.2022 видана в/ч А4350 

до 

повноліття 

12.  
Кришталь  

Макар Євгенійович 
4-Б 

Довідка № 6/12-224 від 13.04.2023 видана управлін-

ням 26 ОБ 

до 

повноліття 

13.  
Пиріч  

Артем Андрійович 
4-Б Довідка № 533 від 11.05.2022 видана в/ч Т0920 

до 

повноліття 

14.  
Мерзлікіна  

Дарія Андріївна 
4-В Довідка № 453 від 01.09.2020 видана в/ч А4608 

до 

повноліття 

15.  
Ященко 

Марія Сергіївна 
4-В Довідка № 1430 від 28.03.2023 видана в/ч А4608 

до 

повноліття 

16.  
Коваль  

Максим Олександрович 
5-Б 

Довідка № 548 від 27.05.2016 видана в/ч 3036 

Посвідчення  МВ № 047673 від 20.01.2016 

до 

повноліття 

17.  
Кончиць  

Кристина Вадимівна 
5-Б 

Довідка № 158 від 29.04.2022 видана в/ч А 7276 

Посвідчення  МВ № 047673 від 20.01.2016 

до 

повноліття 

18.  
Ляшко  

Софія Русланівна 
5-Б 

Довідка № 253 від 08.10.2015 видана в/ч 3021 

Посвідчення МВ № 045420 від 11.11.2015 

до 

повноліття 

19.  
Біліба  

Вікторія Віталіївна 
5-В 

Довідка № 366 від 16.09.2016 видана в/ч А 3750 

Посвідчення УБД № 201609 від 21.11.2016 

до 

повноліття 

20.  
Милинчук 

Максим Олександрович 
5-В Довідка № 952 від 07.07.2023 видана в/ч Т0940 

до 

повноліття 

21.  
Накалюжна  

Сандра Сергіївна 
5-В Довідка № 622 від 05.02.2023 видана в/ч А 4741 

до 

повноліття 

22.  
Павленко  

Дмитро Сергійович 
5-В 

Довідка № 2681/Гл в/АТО від 23.03.2015 

Посвідчення УБД № 220017 від 14.07.2015 

до 

повноліття 

23.  
Рева  

Анастасія Юріївна 
6-Б 

Довідка № 3356 АТО від 13.10.2016 польова пошта 

ВО0849 Посвідчення УБД № 101063 від 11.08.2016 

до 

повноліття 

24.  
Крученок  

Глєб Євгенійович 
7-А Довідка № 282 від 17.08.2023 видана в/ч Т0310 

до 

повноліття 

25.  
Пістова  

Анастасія Віталіївна 
7-А 

Довідка № 8215 в/АТО від 29.09.2015 видана в/ч 

В2830 Посвідчення  АА № 096659 від 27.11.2018 

до 

повноліття 

26.  
Кудлач  

Данило Олександрович 
7-Б Довідка № 5303 від 05.04.2023 видана в/ч А 1302 

до 

повноліття 

27.  
Пиріч  

Натан Андрійович 
7-Б Довідка № 533 від 11.05.2022 видана в/ч Т0920 

до 

повноліття 

28.  
Байдак 

Олександр Романович 
7-В Посвідчення УБД № 363645 від 25.04.2023 

до 

повноліття 

29.  

Молодькова  

Валерія Андріївна  8-А 

Довідка № 348 в/АТО від 17.08.2015 видана в/ч 

Т0310 

Посвідчення МІУ№ 000916 від 15.09.2015 

до 

повноліття 

30.  
Єрошкін  

Даніїл Олегович 
8-Б Довідка № 3657 від 13.12.2022 видана в/ч А0693 

до 

повноліття 

31.  
Єрошкін  

Денис Олегович 
8-Б Довідка № 3657 від 13.12.2022 видана в/ч А0693 

до 

повноліття 

32.  

Різник  

Володимир Юрійович 8-Б 

Довідка № 438 АТО  від 23.07.2016 видана в/ч пп 

2970 

Посвідчення УБД № 094955 від 22.02.2016 

до 

повноліття 

33.  
Гудим  

Анна Валентинівна 
9-А Посвідчення УБД № 534366 від 07.03.2023 

до 

повноліття 

34.  
Шевчук 

Маргарита Євгенівна 
9-А Посвідчення УБД № 518821 від 13.04.2023 

до 

повноліття 

     

     



Діти з багатодітних сімей 

1.  
Лінник  

Катерина Вячеславівна 
1-А 

Посвідчення батьків багатодітної родини БС № 

187066 
25.06.2030 

2.  
Бассараб  

Софія Віталіївна 
1-Б 

Посвідчення батьків багатодітної родини БС № 

187078 
14.02.2024 

3.  
Драпей  

Люсія Артемівна 
1-Б 

Посвідчення батьків багатодітної родини БС № 

187145 
12.03.2029 

4.  
Паладіч  

Олексій Дмитрович 
1-Б 

Посвідчення батьків багатодітної родини БС № 

380991 
22.12.2034 

5.  
Воробей  

Діана Олександрівна 
1-В 

Посвідчення батьків багатодітної родини АЕ № 

014401 
22.01.2029 

6.  
Годун  

Владислав Євгенійович 
1-В 

Посвідчення батьків багатодітної родини БС № 

103895 
13.06.2024 

7.  
Проскуріна  

Софія Сергіївна 
1-В 

Посвідчення батьків багатодітної родини БС № 

424463 
04.04.2035 

8.  
Скоромолот  

Мія Романівна 
1-В 

Посвідчення батьків багатодітної родини АЕ № 

014490 
16.06.2028 

9.  
Заяріна  

Дарія Віталіївна 
2-Б 

Посвідчення батьків багатодітної родини БС № 

424437 
11.06.2033 

10.  
Салєва  

Мар’яна Олексіївна 
2-Б 

Посвідчення батьків багатодітної родини БС № 

098141 
18.12.2030 

11.  
Сподін  

Ілля Олександрович 
2-Б 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

905081 
03.07.2032 

12.  
Паладіч  

Світлана Дмитрівна 
3-А 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

745036 
07.05.2032 

13.  
Паладіч  

Яна Дмитрівна 
3-А 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

750081 
29.05.2033 

14.  
Салєв  

Микола Олексійович 
3-А 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

742525 
18.12.2030 

15.  
Заяріна  

Василина Віталіївна 
3-Б 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

742596 
11.06.2033 

16.  
Богданова  

Анастасія Олександрівна 
3-В 

Довідка видана Правобережним управлінням соцза-

хисту населення ДМР  у Чечелівському р-ні № 5 від 

03.08.2022 

17.03.2033 

17.  
Богданова  

Ксенія Олександрівна 
3-В 

Довідка видана Правобережним управлінням соцза-

хисту населення ДМР  у Чечелівському р-ні № 5 від 

03.08.2022 

17.03.2033 

18.  
Лінник  

Вікторія Вячеславівна 
3-В 

Посвідчення дитини з багатодітної родини БС № 

187066 
25.06.2030 

19.  
Пєхота  

Ірина Вячеславівна 
3-В 

Посвідчення дитини з багатодітної родини БС № 

187174 
01.07.2032 

20.  
Пєхота  

Юлія Вячеславівна 
3-В 

Посвідчення дитини з багатодітної родини БС № 

187174 
01.07.2032 

21.  
Скоромолот  

Злата Романівна 
4-А 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

905070 
07.04.2030 

22.  
Чаусов  

Валерій Валерійович 
4-А 

Посвідчення батьків багатодітної родини БС № 

424470 
11.01.2032 

23.  
Шалабавко  

Анна Ігорівна 
4-А 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

599644 
20.05.2026 

24.  
Бассараб  

Павло Віталійович 
4-Б 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

599668 
14.02.2024 

25.  
Низька  

Дар’я Олександрівна 
4-Б 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

570239 
15.12.2028 

26.  
Дубовик  

Златослава Сергіївна 
4-В 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

905089 
06.01.2032 

27.  
Педан  

Ярослав Миколайович 
4-В 

Довідка видана управлінням соціального захисту на-

селення  у Чечелівському районі  № 11 від 28.08.2020 
07.11.2025 

28.  
Сподін  

Максим Олександрович 
4-В 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

905080 
03.07.2032 

29.  
Лінник  

Євгенія Вячеславівна 
5-А 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

503404 
25.06.2030 

30.  
Близниченко  

Єгор Костянтинович 
5-Б 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

695377 
18.10.2028 



31.  
В’юнова  

Діана Вадимівна 
5-Б 

Посвідчення батьків багатодітної родини БС № 

314584 
12.12.2029 

32.  
Заярін  

Єгор Віталійович 
5-Б 

Посвідчення батьків багатодітної родини АЕ № 

009767  
09.10.2023 

33.  
Харьковський  

Єгор Максимович 
5-Б 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

514034 
31.01.2025 

34.  
Воробей  

Дарина Олександрівна 
5-В 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

754412 
28.08.2031 

35.  
Галіцина  

Евеліна Артемівна 
5-В 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

347036 
04.08.2026 

36.  
Керімова  

Мілана Рустамівна 
5-В 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

720415 
31.03.2029 

37.  
Салєв  

Михайло Олексійович 
5-В 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

742524 
18.12.2030 

38.  
Воробей  

Ілля Олександрович 
6-Б 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

136100 
22.01.2029 

39.  
Низька  

Анастасія Олександрівна 
6-Б 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

161166 
15.12.2028 

40.  
Паладіч  

Катерина Дмитрівна 
6-Б 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

513931 
05.05.2029 

41.  
Паладіч  

Роман Дмитрович 
6-Б 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

513930 
10.08.2030 

42.  
Ревенко  

Діана Сергіївна 
6-Б 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

161151 
02.03.2030 

43.  
Скоромолот  

Святослав Романович 
6-Б 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

520989 
07.04.2030 

44.  
Паладіч 

Вікторія Дмитрівна 
7-А 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

513332 
11.04.2028 

45.  
Хомяк 

Микита Сергійович 
7-А 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

502445 
06.07.2029 

46.  
Близниченко  

Єлизавета Костянтинівна 
7-Б 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

136131 
18.10.2028 

47.  
Керімова  

Олеся Рустамівна 
7-Б 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

720416 
31.03.2029 

48.  
Низький  

Олександр Олександрович 
7-Б 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

161172 
15.12.2028 

49.  
Павлова  

Діана Вадимівна 
7-Б 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

720447 
11.07.2026 

50.  
Тряпіцин  

Ярослав Євгенович 
7-Б 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

695364 
26.03.2029 

51.  
Федорець  

Ярослав Дмитрович 
7-В 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

754433 
21.11.2028 

52.  
Низький  

Данило Олександрович 
8-А 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

161171 
08.11.2027 

53.  
Морєва  

Олександра Сергіївна 
8-Б 

Посвідчення батьків багатодітної родини БС № 

119133 
04.04.2028 

54.  
Скоромолот  

Ярослав Романович 
8-Б 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

119461 
16.06.2028 

55.  
Воробей  

Вероніка Олександрівна 
9-А 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

136099 
06.02.2027 

56.  
Євсега  

Євгеній Дмитрович 
9-В 

Посвідчення батьків багатодітної родини БС № 

043847 
30.10.2024 

57.  
Заярін  

Віталій Віталійович 
9-В 

Посвідчення батьків багатодітної родини АЕ № 

009767 
09.10.2023 

58.  
Сівак  

Микита Андрійович 
9-В 

Посвідчення дитини з багатодітної родини ДБ № 

068771 
13.06.2024 

 

 


